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ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконавчого комітету

міської ради 
7 квітня 2014 р. № 95
ПЛАН

виділення транспорту при тимчасовому відселенні населення внаслідок виникнення аварії
на хімічнонебезпечних об'єктах при розливі сильнодіючих отруйних речовин (СДОР)

та пожежонебезпечних об'єктах міста Чернігова
	№

з/п
	Назва об'єкта
	Кількість населення,
що відселяється
(осіб)
	Кількість транспорту

(од.) кількість рейсів
	Назви підприємств, установ
та організацій, які виділяють
транспорт, № телефону
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Чернігівське відділення
ПАТ "САН ІнБев Україна",
директор – 

Шевченко Юрій Іванович,
тел. 65-26-02, 65-27-72,
диспетчер - 65-26-27
	1384
у тому числі:
	
	
	

	
	
	208
	автобуси:

БАЗ А 079.04 - 3 од.,

БАЗ А.079.14 - 3 од.,

1 рейс
	ПрАТ ”Таксосервіс”,

директор – 

Захарченко 
Олексій Миколайович,

т.  72-35-23,  72-35-28
	

	
	
	1176
	
	
	Виводяться пішим порядком
у безпечну зону на території
підприємства, установи, 
організації, 
або за їхні межі

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2.
	КЕП "Чернігівська ТЕЦ"
ТОВ фірми "ТехНова",
генеральний директор - Корчинський
Олександр Сигізмундович,
тел. 65-91-59, 653-712;
начальник зміни - 659-152
	1557
у тому числі:
	
	ПАТ „Чернігівавтосервіс”

генеральний директор –

Козир 

Володимир Олександрович,
приймальня – 67-99-68, 

диспетчер – 72-33-15
	

	
	
	240
	автобуси:

СПВ 17 РУТА - 3 од.,

СПВ А0483РУТА - 3 од.,

СПВ 20 РУТА - 3 од.,

ПАЗ 32051- 1 од.,

1 рейс
	
	

	
	
	1317
	
	
	Виводяться пішим порядком
у безпечну зону на території
підприємства, установи, 
організації, 
або за їхні межі

	3.
	ПАТ "Чернігівський
молокозавод",
директор – 
Галіч Валентин Сергійович,
тел. 679-315;
диспетчер - 644-244
	1113
у тому числі:
	
	
	

	
	
	200
	автобуси:

СПВ 17 РУТА - 7 од.,

БАЗ 2215 - 3 од.,

1 рейс              
	ФОП Корень Валерій Васильович,

т. 615-740  – диспетчер
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	913
	
	
	Виводяться пішим порядком
у безпечну зону на території
підприємства, установи, 
організації, 
або за їхні межі

	4.
	ПрАТ "Камвольно-суконна
компанія "Чексіл",
президент – 
Попов Віктор Петрович,
тел. 651-505, т/ф. 653-003
	3325
у тому числі:
	
	
	

	
	
	500
	автобуси:

ПАЗ - 32054 - 8 од.,

1 рейс
	ФОП Гребінник 
Андрій Васильович, т. 633-153,

633-157
	

	
	
	
	автобуси:

ПАЗ - 32054 - 4 од.,

1 рейс
	ФОП Корень Валерій Васильович,

т. 615-740  – диспетчер
	

	
	
	2825
	
	
	Виводяться пішим порядком
у безпечну зону на території
підприємства, установи, 
організації, 
або за їхні межі

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5.
	ТОВ „Чернігівська
маслосирбаза",
директор – 

Редька Марія Петрівна,
тел. 644-280,
прохідна - 644-209
	545
у тому числі:
	
	
	

	
	
	85
	автобуси:

ПАЗ - 32054 - 2 од.,

1 рейс
	ПАТ „Чернігівавтосервіс”

генеральний директор –

Козир 
Володимир Олександрович,
приймальня – 67-99-68, 

диспетчер – 72-33-15
	

	
	
	460
	
	
	Виводяться пішим порядком
у безпечну зону на території
підприємства, установи, 
організації, 
або за їхні межі

	6.
	Державна організація "Комбінат
"Айстра",
директор - Гречко
Віктор Володимирович,
тел. 66-72-69,
диспетчер - 4-53-23
	245
у тому числі:
	
	ПАТ „Чернігівавтосервіс”

генеральний директор –

Козир 

Володимир Олександрович,
приймальня – 67-99-68, 

диспетчер – 72-33-15
	

	
	
	22
	автобуси:

     СПВ 22 РУТА - 1 од.,

1 рейс
	
	

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	223
	
	
	Виводяться пішим порядком
у безпечну зону на території
підприємства, установи, 
організації, 
або за їхні межі

	7.
	ТОВ "Ухта",
директор - Колерко
Микола Олександрович,
тел. 65-31-33, 65-31-31,
прохідна - 65-31-55
	633
	
	
	Виводяться пішим порядком
в перпендикуляр-ному
напрямку вітру від ТОВ
" Ухта" до ЗОШ № 24

	8.
	Резерв автотранспорту
	
	автобуси:

СПВ 20 РУТА - 2 од.,

     СПВ 22 РУТА - 5 од.,

БАЗ 22154 - 1 од., 
БАЗ А 079.14 - 5 од.,
ПАЗ 4234 - 5 од.,

ПАЗ - 32054 - 5 од.
	ПАТ „Чернігівавтосервіс”

генеральний директор –

Козир 

Володимир Олександрович,
приймальня – 67-99-68, 

диспетчер – 72-33-15
	









